РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  «22 »  апреля  2024 г.  № 20  - п

О  проведении  праздничных мероприятий,
посвященных  празднованию  79- летия  Победы

в Великой отечественной  войне.

 В  целях  соблюдения  правопорядка  при проведении  культурно-массовых
мероприятий на территории  Ручейского сельского поселения,  посвященных   празднованию
78 – летия    Победы в Великой отечественной войне, в соответствии с Федеральным Законом
№ 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в
Российской Федерации¬,  руководствуясь постановлением  Правительства Иркутской области
от 14.10.2011г. № 313 –пп (с изменениями на 12 октября 2017 года), «Об установлении
требований и  ограничений в сфере  розничной  продажи алкогольной  продукции на
территории Иркутской области¬, на основании ст. 6, 46 Устава Ручейского муниципального
образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

        1. Определить место и дату проведения  культурно - массовых  мероприятий,

посвященных празднованию 79 – летия Победы  в ВОВ: в п. Ручей -  здание  МКУК «КДЦ
«Сибиряк»  и площадь перед МКУК «КДЦ «Сибиряк¬ ул. Школьная 3,  МОУ СОШ  п.Ручей
ул. Школьная 7,  МДОУ № 20  ул. Школьная 9,  и у стелы погибшим войнам  ул. Северная 8.
Праздничные мероприятия провести с 10 часов до 17 часов  по местному времени,  09  мая

2024  года.
        3. Настоящее  постановление  обнародовать на официальном сайте Администрации
Ручейского сельского  поселения в телекоммуникационной  сети  «Интернет¬.
        4. Контроль исполнения  настоящего  постановления,  оставляю  за собой.

Глава   администрации

Ручейского сельского поселения                                                                          А.П.Багаев